



SALLAN LATU JA POLKU RY

TOIMINTAKERTOMUS 2023

Yhdistyksen tarkoitus

Yhdistys pyrkii innostamaan kuntalaisia liikkumaan luonnossa monin eri tavoin omalla esimerkillään ja järjestämällä erilaisia liikuntatapahtumia kaikkina vuodenaikoina. Pyrimme osallistumaan yhteistyöhön muiden vapaaehtoisjärjestöjen mm. Sydänyhdistyksen kanssa. Sallan kunnan kanssa teemme yhteistyötä mm. järjestämällä vuotuisen laturetken yhdessä. Haluamme mahdollisuuksien mukaan vaikuttaa siinä, että kunnassamme säilyisi entiset liikuntamahdollisuudet ja mahdollisesti saataisiin jotain uuttakin.

Jäsenistö

Vuoden lopussa yhdistykseen kuului 249 jäsentä

Jäsenmaksut

Perheen ensimmäinen jäsen 23 €, perhejäsenyys 30 €, nuorisojäsen alle 19 vuotta 12 €, rinnakkaisjäsenyys 13 € ja opiskelijajäsenyys 12 €. Jäsenille tulee Latu ja polku –lehti.

Hallitus

Yhdistyksen hallituksessa on 8 jäsentä + puheenjohtaja. Puheenjohtajana toimi vuonna 2023 Outi Korpisaari. Varapuheenjohtajana ja rahastonhoitajana toimi Tiina Kallio. Sihteerinä toimi Teija Tallila. Muut varsinaiset jäsenet olivat Merja Eteläaho, Vuokko Ikäläinen, Terttu Kurvinen, Eira Niemi-Hautala, Arto Tuuha ja Päivi Tuuha.

Kokoukset

Pidettiin sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, hallituksen kokouksia oli 9.

Toiminnantarkastajat

Toiminnantarkastajina toimi Airi Kalliskota ja varatoiminnantarkastajana Pirjo Tallqvist.

Toiminta ja yhdistyksen kuulumiset vuoden varrelta

Vuosi oli 45. toimintavuosi.

Tammikuu

Ounasvaaran Ladun 70v- juhlat. Teija Tallila ja Outi Korpisaari osallistuivat.

Helmikuu

4.2 tehtiin lumikenkäretki Tunturilammen laavulle. Osallistujia oli 13. Laskiaisrieha järjestettiin Liinaharjussa 19.2. osallistujia oli kaikkiaan 52, joista lapsia 23.

Maaliskuu

Sallan ladun ja kunnan yhteinen perinteinen laturetki järjestettiin 26.3. Laturetkelle osallistui 45 hlö. Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 30.3 Rajakievarilla. Kokoukseen osallistui 14 jäsentä.

Huhtikuu

Miljoona roskaa -kampanjaa osallistuttiin keräämällä roskia kylän tuntumassa 7.4. Roskia oli keräämässä 21 latulaista. 9.4 järjestettiin lumikenkäretki Hangasjärvelle. Retkelle osallistui 4 henkilöä.

Toukokuu

Avantosauna siivottiin 1.5 talkoilla. Osallistujia oli 12. Sateesta huolimatta pyöräretki tehtiin 18.5. Osallistujia oli 5.

Kesäkuu

10.6 Sallassa vieraili Lapin latualueelta 61 hlö. Sallan latulaisia oli 9 hlö ohjaamassa heitä.

Heinäkuu

Yhdistys sain Suomen Ladulta melontakoulutuksen, joka toteutettiin Käylässä 29.7. Melontakoulutukseen osallistui 3 hlö.

Syyskuu

9.9 järjestettiin retki Posion Korouomalle. Retkelle osallistui 4 hlö. Teija Tallila ja Eugen Kotaviita osallistuivat Lapin latualueen syyskokoukseen 17.9 Torniossa.

Lokakuu

Iltojen pimentyessä järjestettiin 4.10 ottalampuretki Kontiolammelle. Retkelle osallistui 12 henkilöä. Tiina Kallio osallistui Suomen Ladun syyskokoukseen etänä 29.10.

Marraskuussa

19.11 pidettiin yhdistyksen syyskokous Poropuistossa. Syyskokoukseen osallistui 19 jäsentä.

Joulukuu

Sallan latu osallistui perinteiseen Sallan joulunavaukseen 1.12 järjestämällä tonttupolun museon ulkoalueelle. Tapahtumaan osallistui lähes 200 ihmistä.

Muuta toiminnasta

Avantouintia jatkettiin ryhmissä maanantaisin ja perjantaisin. Ryhmän koko maksimissaan 6 hlö ja vuoro 45 min. Syyskaudella lämmitimme yleistä saunaa keskiviikkoisin ja lauantaisin 17-20. Privaattisauna lämpesi joulukuussa muina aikoina ja kävijöitä oli yhteensä 40 hlö ja varauksia 20 tuntia. Kokonaiskäyntimäärä avannolla oli kuluneena vuonna 1934 . Muuta viikkotoimintaa oli varattu kuntosalivuoro kaksi kertaa viikossa koulun salilla. Salivuoroja oli tarjolla 66 kertaa ja keskimäärin kävijöitä oli 3 hlö/kerta.

Avantosaunaprojekti jatkui. Jarmo Ahtinen aloitti saunan piirustusten tekemisen. Vuokrasopimus uimarannan 450 m³ määräalasta solmittiin kunnan kanssa 15.9. Avantosaunan rakennuslupa saatiin 14.12.

Talkootunteja yhdistyksen väki teki vuoden aikana yhteensä 785 .

Muistamiset

Hallituksen jäseniä tai muutoin aktiivisia jäseniä muistetaan merkkipäivänä luontoaiheisella kortilla ja kukkasilla. Muistetaan pyöreät syntymäpäivät 50-vuotiaista eteenpäin sekä häät ja mahdolliset osanottomuistamiset. Korttivastaavana toimi Merja Eteläaho.

Tiedottaminen

Yleiset kokoukset ja muut tapahtumat ilmoitetaan Koti-Lappi –lehdessä. Hallituksen kokoukset kutsutaan koolle WhatsApp -viesteillä tai sähköpostilla. Yhdistyksen Fb-sivulle päivitetään tapahtumia, kuvia ja kiinnostavia linkkejä sekä Suomen Ladun tiedotteita. Yhdistyksellä on omat kotisivut www.sallanlatujapolku.fi, joista löytyy tietoja yhdistyksestä ja toiminnasta. Tulevat tapahtumat löytyvät myös Suomen Ladun tapahtumakalenterista. Lisäksi tapahtumien ilmoitukset laitettiin myös kunnan tapahtumakalenteriin sekä Tapahtumien Lappi -sivustolle. Tapahtumista tehtiin myös paperisia mainoksia, joita leviteltiin tunturiin ja kirkonkylän ilmoitustauluille.